
 

Р.бр Вид на податоци Единица мерка 
Висина на 

надоместок 
во денари 

1.1 MAKPOS RTK  1 минута 15 

1.2 
MAKPOS RTK  

1 месец 7008 

1.3 
MAKPOS RTK  

3 месеци 19000 

1.4 
MAKPOS RTK  

6 месеци 35000 

1.5 MAKPOS RTK (за прв регистриран ресивер на еден корисник) 1 година 54300 

1.6 MAKPOS RTK (за втор регистриран ресивер на ист корисник) 1 година 48800 

1.7 MAKPOS RTK (за трет, четврт итн. регистриран ресивер на ист корисник) 1 година 43400 

1.8 MAKPOS DGNSS 1 година 24528 

1.9 MAKPOS PP (RINEX) 1 минута 10 

2 Извод од MAKPOS базата на податоци од извршени RTK мерења (log фајлови) 1 ден 50 

3 
Пресметување на координати на геодетски точки врз основа на доставени RINEX податоци од 
статички мерења 

1 минута доставен 
RINEX 

29 

4 
Пресметување на координати на геодетски точки врз основа на доставени RINEX податоци од 
кинематички мерења 

за 1 точка 20 

5 Користење на софтверот за трансформација на координати MAKTRAN 1лиценца/1година 6133 

6 Пресметување на локални трансформациски параметри 
1 сет за поле до 

10км.Х10км. 
1899 

7 Вршење трансформација на координати  за 1 точка 10 

8 Користење на софтверот МАКЕДИТ 1 година 9000 

9 Пристап до податоци преку WMS сервис за едно тематско ниво (слој) за 1 месец  2045 

10 Пристап до податоци преку WMS сервис за едно тематско ниво (слој) за 1 година 20450 
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